
Säde Tahvanainens och 38 andra ledamöters motion om att det vid nya torget i Dickursby 
behövs socialutrymmen, avfallshantering och el som dragits under torget

VD/5702/00.02.00.03/2018

Säde Tahvanainen och 38 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Vanda växer och bygger hela tiden nya torg och piazzor, där människor kan träffas, vilket är verkligt fint. 
Dessa är välplanerade, visuellt sett och med tanke på användningen av utrymmet.

När det byggs nya torg har man ändå glömt att beakta behovet av moderna elkablar, vilka i allmänhet 
installeras under torgets ytbeläggning. Detta skulle öka säkerheten och användbarheten.

På det nya torget i Dickursby är man tvungen att ta elen via utanpåliggande ledningar längs torget, vilket 
är ägnat att orsaka farliga situationer och försvåra logistiska förflyttningar. Dragningen av ledningarna 
utanpå längs marken är också problematisk med tanke på stora konsertevenemang som ordnas på 
torget.

När det gäller torget har handlandena och användarna också upplevt det som en brist att det nya torget i
Dickursby inte har några WC-utrymmen och att avfallshanteringen är otillräcklig (vid nuvarande 
arrangemang är kapaciteten inte tillräcklig).
Behovet av en servicebyggnad är akut. Byggnaden kunde eventuellt placeras i närheten av den nya 
barnparken, då kunde den också tjäna dem som använder parken.

Vi föreslår att det på det nya torget i Dickursby installeras moderna elkablar som dras under torgets 
stenläggning, WC-utrymmen och en fungerande avfallshantering. I fortsättningen skulle det vara 
förnuftigt att placera in el också när det byggs nya torg och piazzor”.

Stadsfullmäktige 18.6.2018 § 14

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Säde Tahvanainens och 38 andra ledamöters undertecknade motion om att det vid nya 

torget i Dickursby behövs socialutrymmen, avfallshantering och el som dragits under torget


